
 

 

  ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

голови обласної державної адміністрації 
 
 
від 

 
05 жовтня  

 
20 

 
22 

 
р. 

        
        м. Запоріжжя                                     

 
№ 

 
438 

 
Про забезпечення деревиною 
паливною домогосподарств 
Запорізької області 
 
 

Керуючись статтею 6 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», постановою Кабінету Міністрів України від 04 жовтня 
2017 року № 769 «Про затвердження Порядку та умов надання субвенції з 
державного бюджету місцевим бюджетам на здійснення заходів щодо 
підтримки територій, що зазнали негативного впливу внаслідок збройного 
конфлікту на сході України» (зі змінами), з метою забезпечення деревиною 
паливною населення територій Запорізької області, прилеглих до зони 
проведення воєнних (бойових) дій, 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 
1. Затвердити обсяги деревини паливної, які потребують 

домогосподарства Запорізької області (додаються). 
 
2. Затвердити Порядок доставки деревини паливної (додається). 
 
3. Затвердити Порядок безоплатного розподілу серед домогосподарств 

Запорізької області деревини паливної (додається). 
 
4. Юридичне управління апарату Запорізької обласної державної 

адміністрації забезпечити подання в установленому законом порядку цього 
розпорядження на державну реєстрацію до Південно-Східного 
міжрегіонального управління Міністерства юстиції (м. Дніпро). 

 
5. Це розпорядження набирає чинності з дня його офіційного 

опублікування в друкованих засобах масової інформації. 
 
6. Координацію роботи щодо виконання цього розпорядження покласти на 

Департамент захисту довкілля Запорізької обласної державної адміністрації, 
Департамент житлово-комунального господарства та будівництва Запорізької 

 



 
 

2

обласної державної адміністрації, контроль – на заступника голови Запорізької 
обласної державної адміністрації згідно з розподілом функціональних 
повноважень. 
 
 
 
Голова Запорізької обласної 
державної адміністрації, начальник 
обласної військової адміністрації    Олександр СТАРУХ 
 
 
 


